СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОЕ

ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02.03.2022
 №  112
п. Царева
О внесении изменений в  решение Совета
сельского поселения Калининское
от 25 июня 2018 года № 270
Руководствуясь ст. 33 Устава сельского поселения Калининское Тотемского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Калининское РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений проекта правил благоустройства на территории сельского поселения Калининское», утвержденный решением Совета муниципального образования Калининское от 25 июня 2018 года № 270 (с изменениями), следующие изменения:
1.1. Статью 5 раздела II дополнить частью 5 следующего содержания:
«5. Информационные стенды выполняются в виде настенных или наземных конструкций. Установка информационных стендов должна обеспечивать свободный доступ заинтересованных лиц к размещаемой на них информации. Информация, размещаемая на информационных стендах, должна быть выполнена в печатном виде, шрифт - размером не менее № 13.».

1.2. Часть 1 статьи 9 раздела III дополнить абзацем следующего содержания:
«Участники общественных обсуждений, являющиеся правообладателями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капитального строительства.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калининское и подлежит размещению на официальном Интернет – представительстве (web-сайте) сельского поселения Калининское.
Глава сельского поселения

       Е.Ю. Рычкова